
            

 Ceník služeb  

Dětská skupina Bublinka I. 

Provozovna : Na Lukách 427/5. 79604 Prostějov      

 

 je provozována s částečnou úhradou nákladů ze strany rodičů. Níže uvedené ceny jsou koncové.  

Účinnost tohoto ceníku nabývá platnost dne 1.9.2024 

Provozovna: Na Lukách 427/5. 79601 Prostějov 1 

 

Platba docházky – poplatek za péči o dítěte v DS bez stravy. 

Tarif 7:00-16.00 Děti do 3 let Děti od 3 let 

Dny v týdnu Měsíční cena v Kć Měsíční cena v Kć 

5 dní 3.800.-Kč 4.800,-Kč 

1-2 dny 2.000,- Kč 3.000,-Kč 

Permanentka 

10x celodenní 

platnost 2měsíce 

2.500,-Kč 3.500,- Kč 

Permanentka 

½ den 10x 

platnost 2měsíce 

2000,-Kč  

  

 

 Stavné celodenní   95,- Kč 

 

Úhrada za péči o dítě je paušální a zaručuje jedno kapacitní místo po celou provozní dobu 

(pondělí - pátek 7:00-16:00). 

 

Do 31.8., které následuje po 3. narozeninách dítěte, tedy přechod na ceník „Děti od 3 

let“ vždy pouze od 2.9., které následuje po 3. narozeninách. 

 

  

Zájmové aktivity  

Pozdní vyzvednutí po domluvě 100,- Kč/ 30 min 

Pozdní vyzvednutí bez domluvy 400,- Kč poplatek 

 

 

  Částka úhrady nákladů docházky (poplatek za péči o dítě v DS) je splatná nejpozději do 5. dne 

daného měsíce, ve kterém má dítě navštěvovat dětskou skupinu Bublinka I. 

převodem na bankovní účet č.-  17614869/ 0600.   

                                                            Do poznámky –  celé jméno dítěte a měsíc za který je platba 

 

 



 V Prostějově  1.9. 2024                                        Vypracovala :      Radka Šmejdířová 


